
7.pielikums  
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 

Iepirkuma Nr.LRS 2018/15 nolikumam 
 

LĪGUMA PROJEKTS  
Pircēja līguma Nr. 2018/________ 

 
Pārdevēja līguma Nr._____________ 

 
Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9.pantam 
Iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2018/15 

 
 
Liepājā,         201___.gada ____.________ 

 
SIA„LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA”, Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414, reģistrācijas Nr.42103041306, (turpmāk 
tekstā – Pasūtītājs), tās valdes priekšsēdētāja Edvīna Strika, valdes locekles Lienes Buseles un valdes locekļa Andra 
Vistiņa personās, kuri rīkojas saskaņā ar statūtiem no vienas puses, un  
 
_____________________, vienotais reģistrācijas numurs ______________________, juridiskā adrese: 
________________, ___________, tās _______________________ personā, kas darbojas uz _________________ 
pamata (turpmāk tekstā – Izpildītājs) no otras puses,  
 abi kopā vai atsevišķi (turpmāk – Puses), pamatojoties uz publiskā iepirkuma Nr. ____________rezultātiem 
un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu (turpmāk tekstā – Līgums) par sekojošo: 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs veic Pasūtītāja IT infrastruktūras darbības nodrošināšanu atbilstoši 

Tehniskajai specifikācijai (Līguma 1.pielikums), Tehniskajam piedāvājumam (Līguma 2.pielikums) un 
Finanšu piedāvājums (Līguma 3.pielikums) (turpmāk tekstā – Uzturēšana). Uzturēšanas ietvaros pēc 
Pasūtītāja pieprasījuma tiek sniegti Tehniskajā specifikācijā un Tehniskajā piedāvājumā norādītie 
pakalpojumi (katrs atsevišķi – Pakalpojums). 

 
2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līgumcena līguma darbības laikā nepārsniedz (_____ euro, ___centi), neieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli, saskaņā ar Izpildītāja iesniegto finanšu piedāvājumu (2.pielikums). 
2.2. Pievienotās vērtības nodokļa likmi piemēro saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
2.3. Līgumcena ietver ikmēneša maksājumu par IT infrastruktūras uzturēšanas pakalpojumiem saskaņā ar 
līgumu pielikumos noteikto pakalpojumu apmēru. 
2.4. Visas ar šī līguma izpildi saistītās izmaksas ir iekļautas līguma 2.3. apakšpunktā norādītajos maksājumos, 
izņemot pievienotās vērtības nodokli. 
2.5. Pasūtītājs maksā Izpildītājam par sniegto pakalpojumu reizi mēnesī 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 
nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas no Izpildītāja, pārskaitot rēķinā 
minēto summu uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu. 
2.6. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto bankas 
norēķinu kontu.  
 

3. PUŠU PIENĀKUMI 
3.1. Izpildītājs apņemas: 
3.1.1. sniegt Pakalpojumu atbilstoši līguma pielikumiem;  
3.1.2. informēt Pasūtītāju par Līguma izpildes gaitu; 
3.1.3. katru mēnesi iesniegt Pasūtītājam Pakalpojuma nodošanas – pieņemšanas aktu  un rēķinu. 
 
3.2. Pasūtītājs apņemas: 
3.2.1. nodrošināt Izpildītājam brīvu pieeju Pakalpojuma sniegšanai IT infrastruktūras atrašanās vietai 
Pasūtītāja telpās;  
3.2.2. samaksāt par kvalitatīvi sniegtu Uzturēšanu un papildus pakalpojumiem saskaņā ar šī 
Līguma noteikumiem un Izpildītāja iesniegto rēķinu. 
 

4. PAKALPOJUMA IZPILDE  UN PIEŅEMŠANA 
4.1. Par katra mēneša laikā sniegtajiem Pakalpojumiem Izpildītājs sastāda darbu nodošanas – pieņemšanas 
akts. 



 
5. PAPILDUS PAKALPOJUMU PASŪTĪŠANA. 

 
5.1. Ja kāds no pieprasītajiem pakalpojumiem pārsniedz Līguma 1.pielikuma norādīto Uzturēšanas apjomu, 
Piegādātājam pirms pakalpojuma uzsākšanas (izņemot gadījumu, ja pakalpojuma sniegšana nepieciešama 
1.prioritātes pieteikums) ir pienākums brīdināt Pasūtītāju, ka sniedzamais Pakalpojums ir papildus maksas 
pakalpojums.  
5.2. Papildus maksas pakalpojumu izcenojumi tiek noteikti Pusēm iepriekš rakstiski vienojoties. 
5.3. Papildus pakalpojumi tiek pasūtīti ar Pasūtītāja pilnvarotā pārstāvja (vai amatpersonas) rakstveida 
pasūtījumu, kurā norādīts papildus pakalpojuma priekšmets un skaits, kā arī tas, vai papildus pakalpojums ir 
vienreizējs vai turpināsies līdz līguma beigu termiņam/nākamajai izmaiņai. 
5.4. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis var atsaukt papildus pakalpojums. Šādā gadījumā papildus pakalpojums 
tiek pārtraukts ar nākamo mēnesi, ja tas sniedzams līdz līguma beigu termiņam/nākamajai izmaiņai. 
5.5. Par sniegtajiem papildus pakalpojumiem Izpildītājs sastāda atskaiti, kurā norādīta informācija par 
pieteiktajiem (pieprasītajiem) papildus pakalpojumiem, to risināšanas statusu maiņas termiņiem un piegādes 
termiņiem, prioritātei un salīgtajam servisa līmenim. 
5.6. Ja konkrētajā mēnesī sniegti papildus pakalpojumi, atskaitē par sniegtajiem papildus pakalpojumiem 
norādītie apjomi tiek iekļauti darbu nodošanas – pieņemšanas aktā. 
5.7. Ja pieprasīti tādi papildu pakalpojumi, kuri sniedzami līdz līguma izpildei vai nākamajai izmaiņai, Puses, 
abpusējie vienojoties, var mainīt finanšu piedāvājumā norādīto Uzturēšanas līgumcenu. Šādā gadījumā 
atsevišķas atskaites par papildus pakalpojumu sniegšanu nav jāiesniedz. 
 

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 
6.1. Līgums stājas spēkā ar abpusēju tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Līguma summas pilnīgai izlietošanai, 
bet ne vairāk, kā 24 mēnešus no līguma noslēgšanas dienas. 
 

7. PUŠU ATBILDĪBA 
7.1. Par līgumā noteiktā maksājuma termiņa kavējumu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā 
no Līguma summas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma cenas. Visi no Pasūtītāja saņemtie 
maksājumi vispirms tiek ieskaitīti aprēķinātā līgumsoda samaksai un tikai pēc tam pamatparāda summas 
dzēšanai. 
7.2. Par salīgtā servisa līmeņa nenodrošināšanu Izpildītājs maksā līgumsodus sekojošā apmērā:  

7.2.1. Par datu centra pakalpojuma 1.prioritātes kļūdas novēršanas vai risinājuma piegādes termiņa 
kavējumu – 30 EUR par katru kavējuma stundu. 

7.2.2. Par datu centra pakalpojuma 2.prioritātes vai uzturamās programmatūras vai lokālā 
datortīkla/lietotāju aparatūras 1.prioritātes kļūdas novēršanas vai risinājuma piegādes 
termiņa kavējumu – 20 EUR par katru kavējuma stundu. 

7.2.3. Par datu centra pakalpojuma 3.prioritātes, uzturamās programmatūras vai lokālā 
datortīkla/lietotāju aparatūras 2.prioritātes kļūdas novēršanas vai risinājuma piegādes 
termiņa kavējumu – 10 EUR par katru kavējuma dienu. 

7.3. Visi Izpildītājam aprēķinātie līguma 7.2.punktā noteiktie līgumsodi nepārsniedz 10% no attiecīgā mēneša 
pakalpojuma cenas. 
7.4. Puses uzņemas atbildību par šajā Līgumā minēto saistību izpildes nokavējumu vai šā Līguma noteikumiem 
un spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem neatbilstošu saistību izpildi. Līgumsoda samaksa 
vai citu sankciju piemērošana neatbrīvo Puses no Līgumā noteikto saistību izpildes. 

 
8. ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA, LĪGUMA APTURĒŠANA, ATCELŠANA UN IZBEIGŠANA, GROZĪŠANA 

8.1. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līguma, nosūtot Izpildītājam rakstveida paziņojumu, izpildi šādos 
gadījumos: 
8.1.1. Izpildītājs atkārtoti kavē Pakalpojumu sniegšanai noteiktos izpildes termiņus saskaņā ar līgumu vai 
atsakās sniegt Pakalpojumus, vai sniedz Pakalpojumus neatbilstoši līguma noteikumiem; 
8.1.2. Izpildītājs nepilda šajā Līgumā noteiktos Izpildītāja pienākumus un Līgumā noteikto pienākumu 
neizpilde turpinās vairāk kā 14 (četrpadsmit) dienas;  
8.1.3. ja sniegtie Pakalpojumi neatbilst Līgumam un tā pielikumu noteikumiem un Izpildītājs par to ir 
rakstiski brīdināts un nav novērsis neatbilstības Pasūtītāja noteiktajos termiņos;  
8.1.4. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku darbību; 
8.1.5. bez Pasūtītāja piekrišanas ir ierosināts Izpildītāja tiesiskās aizsardzības process; 
8.1.6. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai liegs 
Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, 
kuras izriet no Līguma.  
8.2. Izpildītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt līgumu: 



8.2.1. ja Pasūtītājs vairāk, kā 30 dienas kavējis maksājumus, 
8.2.2. brīdinot Pasūtītāju par līgumsaistību izpildes vismaz 4 mēnešus iepriekš. 

8.3. Ja Izpildītājs atsakās no līgumu saistību izpildes  neievērojot līguma  8.2.2.punktā notekto termiņu, 
Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu šādā apmērā - ikmēneša maksājuma apmērs, ko pareizina ar periodu 
(mēnešos) par kādu tiek neievērots līguma 8.2.2.punktā noteiktais termiņš. 
8.4. Ja Līgums tiek izbeigts 8.1.vai 8.2. apakšpunktā noteiktajā gadījumā, Puse, kura vienpusēji izbeidz Līgumu 
nemaksā Pusei, kas vainojama Līguma izbeigšanā, līgumsodus un neatlīdzina nekāda veida zaudējumus.  
8.5. Līgums var tikt grozīts Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā un gadījumos, Pusēm savstarpēji 
vienojoties. Vienošanās tiek noformēta rakstveidā un tā kļūst par neatņemamu šī līguma sastāvdaļu. 
 

9. NEPĀRVARAMA VARA 
9.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par savu saistību neizpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 
Ar nepārvaramas varas apstākļiem saprot dabas katastrofas, karu un jebkura rakstura kara operācijas, blokādi, 
embargo, epidēmijas un izmaiņas normatīvajos aktos, valdības lēmumus un citus ārkārtas apstākļus, kurus Puses 
nevarēja paredzēt Līguma izpildes laikā. Par šādu apstākļu iestāšanos 5 (piecu) dienu laikā tiek paziņots otrai 
Pusei. 
9.2. Līgumā noteiktais izpildes un samaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie 
nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi. 
 

10. CITI NOTEIKUMI 
  

10.1. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies Līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt sarunu ceļā. Ja 
vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesu instancēs Latvijas Republikas normatīvos 
aktos noteiktajā kārtībā. 
10.2. Kontaktpersona no Pasūtītāja puses – ----    
10.3. Kontaktpersona no Izpildītāja puses – ------. 
10.4. Puses apliecina, ka Līgumā noteiktās Pušu atbildīgās personas ir informētas par tās personas datu 
nodošanu otrai Pusei līguma 10.2. un 10.2. punktos noteiktajā apjomā 
10.5. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros uz __ (__) lapām ar 3 (trīs) pielikumiem- 1 pielikums 
„Tehniskā specifikācija”; 2.pielikums „Tehniskais piedāvājums”; 3.pielikums „Finanšu piedāvājums”, kas ir 
neatņemamas līguma sastāvdaļas.  
10.6. Viens līguma eksemplārs atrodas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds 
juridisks spēks. 
 
 

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 
 
Pasūtītājs:      Izpildītājs: 
 


